GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (Tipo de Gasto)
Del 1° enero al 31 de marzo 2021
(Pesos)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y Disminucion de
Pasivos

Pensiones y jubilaciones

Participaciones

15,657,929,796.00

177,552,288.00

190,200,700.00

1,233,560.00

1,687,156,512.00

-922,243,027.99

441,105,174.87

-60,498,185.34

-652,134.50

73,521,421.00

14,735,686,768.01

618,657,462.87

129,702,514.66

581,425.50

1,760,677,933.00

14,735,714,867.00

618,657,462.87

129,702,514.66

581,425.50

1,760,677,933.00

13,680,478,470.48

580,733,978.79

129,297,765.08

581,425.50

1,760,677,933.00

-28,098.99




